

Laureaci i finaliści olimpiad szczebla centralnego:

▪ **Justyna Dąbrowska 1i**

Laureatka etapu centralnego Olimpiady Wiedzy o Prawach Człowieka w Świecie Współczesnym, laureatka szczebla centralnego Olimpiady Wiedzy o III RP, uczestniczka etapu okręgowego Olimpiady Wiedzy o Państwie i Prawie

▪ **Konrad Kalinowski 2i**

Finalista etapu centralnego Olimpiady Wiedzy o Planowaniu i Zarządzaniu Karierą Zawodową oraz reprezentował szkołę na szczeblu centralnym Olimpiady Wiedzy o Bezpieczeństwie i Obronności

▪ **Kacper Galimski 2i**

Finalista szczebla centralnego Ogólnopolskiej Olimpiady „ Losy Żołnierza i Dzieje Oręża Polskiego”, godnie reprezentował szkołę w etapie okręgowym Olimpiady Teologii Katolickiej

▪ **Edyta Giedrewicz 2h**

Finalistka etapu centralnego Olimpiady Wiedzy o Planowaniu i Zarządzaniu Karierą Zawodową, reprezentowała szkołę etapach okręgowych Olimpiady Przedsiębiorczości, Olimpiady Wiedzy o Biznesie i Innowacjach, Olimpiady Przedsiębiorczości i Zarządzania , Olimpiady Wiedzy o Ubezpieczeniach

▪ **Gabriela Lubecka 1i**

Finalistka etapu centralnego Olimpiady Wiedzy o Prawach Człowieka w Świecie Współczesnym, reprezentantka szkoły na szczeblu okręgowym Olimpiady Wiedzy o Bezpieczeństwie i Obronności

▪ **Dawid Michaluk II f**

Reprezentował szkołę na szczeblu centralnym Olimpiady Wiedzy o Bezpieczeństwie i Obronności.

Olimpiady szczebla okręgowego:

kategorii A:

Szymon Bołtryk 2i, Gabriela Harasimczuk 2i, Dominika Gołaszewska 2i, Alina Roszkowska 2e – reprezentowali szkołę w etapie okręgowym Olimpiady Literatury i Języka Polskiego.

Waleria Żółtko 2i zdobyła wyróżnienie, a **Justyna Szczęsnowicz 2d** godnie reprezentowała szkołę w etapie okręgowym Olimpiady Języka Rosyjskiego.

Szymon Roszkowski 2h - otrzymał wyróżnienie, a **Joanna Kalinowska 2h** reprezentowała szkołę w etapie okręgowym Olimpiady Geograficznej.

Karolina Kaliszczyk 1a - reprezentowała szkołę w etapie okręgowym Olimpiady Języka Łacińskiego

Jakub Lisicki 1a - reprezentował szkołę w Olimpiadzie Filozoficznej

kategorii B i C:

Kamila Malecka 2b i **Jakub Citkowski 2i** godnie reprezentowali szkołę w etapie okręgowym Olimpiady Teologii Katolickiej.

Kamila Malecka 2b i Magda Popławska 2d godnie reprezentowały szkołę na szczeblu okręgowym Olimpiady Wiedzy o Rodzinie.

Julia Truszkowska 1h – reprezentowała szkołę w etapie okręgowym Olimpiady Wiedzy o Biznesie i Innowacjach, Olimpiady Przedsiębiorczości, Olimpiady Wiedzy o Ubezpieczeniach.

Martyna Jaworska 1g, Magdalena Cwalińska 1 e, Anita Doroszkiewicz 1 e reprezentowały szkołę w eliminacjach okręgowych Olimpiady Wiedzy o Planowaniu i Zarządzaniu Karierą Zawodową.

Patrycja Biryło 1h reprezentowała szkołę w etapie okręgowym Olimpiady Przedsiębiorczości.

Sebastian Rutkowski 1a reprezentował szkołę w II etapie Olimpiady Wiedzy o Biznesie i Innowacjach.

Elżbieta Gryszkiewicz 2i reprezentowała szkołę w etapie okręgowym Olimpiady Wiedzy o Ubezpieczeniach.